[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __30.06.2006.___ №  __53____
(принято   на   61-ом   заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
Об     обращении          городского

управления жилищного хозяйства.

Рассмотрев обращение начальника городского управления жилищного хозяйства Мелкова В. К. о погашении задолженности  перед МП «ЖКХ» Великолукского района из-за разницы в тарифах  на тепловую энергию, отпускаемую населению, руководствуясь статьей 157 Жилищного кодекса, Постановлением Правительства РФ от 30.07.2004. № 392  «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг», городская Дума  РЕШИЛА:

1. Рекомендовать  Администрации города и городской Думе  обратиться  к Губернатору Псковской области  Кузнецову М. В. о  возмещении  разницы в тарифах на тепловую энергию, отпускаемую населению города Великие Луки  в сумме 505 315 рублей за счет средств областного бюджета, для погашения задолженности перед МП «ЖКХ» Великолукского района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                           Л. Г. Голубева                                                                  И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева